2014-2015学年安庆师范学院先进班集体和“十佳”班集体评选结果公示
根据《安庆师范学院先进班集体评选和表彰办法（试行）》的通知（院发〔2014〕31号）和《安庆师范学院先进班集体和“十佳”班集体评选工作的通知》(学工字〔2015〕13号)，通过材料评审，2014-2015学年安庆师范学院先进班集体和“十佳”班集体评选名单已经产生。

本着公开、公平、公正的原则，现将先进班集体和“十佳”班集体名单在全校范围内进行公示：

获得2014-2015学年安庆师范学院先进班集体的班级有36个。（具体名单见附件）

获得2014-2015学年安庆师范学院“十佳”班集体的班级有：传媒学院2013级新闻学2班、文学院2013级汉语言文学2班、数学与计算科学学院2013级数学与应用数学卓越班、经济与管理学院2013级财务管理3班、美术学院2014级视觉传达设计1班、资源环境学院2013级地理科学1班、人文与社会学院2014级历史学、化学化工学院2013级化学4班、教育学院2013级学前教育2班、法学院2013级法学。
公示时间为2015年12月7日至2015年12月9日。如对上述评选结果有异议，请于2015年12月9日下午16:30前向学生处、监察审计处反映，电话：0556-5300047；0556-5300053。
附件：2014-2015学年安庆师范学院先进班集体名单
安庆师范学院学生处

2015年12月7日

附件：

2014-2015学年安庆师范学院先进班集体名单
	序号
	学院
	班级

	1
	文学院
	2014级秘书学2班

	2013级汉语言文学2班

	2
	外国语学院
	2013级英语1班

	2014级英语2班

	3
	政治学院
	2013级思想政治教育

	4
	法学院
	2013级法学

	5
	经济与管理学院
	2013级财务管理3班

	2014级金融工程2班

	2014级物流管理2班

	2013级市场营销1班

	6
	人文与社会学院
	2014级历史学

	7
	音乐学院、黄梅剧艺术学院
	2013级音乐学1班

	2014级音乐学3班

	8
	美术学院
	2013级视觉传达设计

	2014级视觉传达设计1班

	9
	计算机与信息学院
	2014级计算机科学与技术卓越班

	2013级物联网工程1班

	2014级数字媒体技术2班

	10
	物理与电气工程学院
	2013级物理学2班

	2014级电子信息科学与技术1班

	2014级自动化1班

	2013级机械设计制造及其自动化2班

	11
	化学化工学院
	2013级化学4班

	2013级化学工程与工艺2班

	12
	资源环境学院
	2013级地理科学1班

	2014级旅游管理3班

	2014级环境科学

	13
	教育学院
	2013级学前教育2班

	2012级小学教育

	14
	传媒学院
	2013级新闻学2班

	15
	体育学院
	2013级体育表演2班

	2014级体育教育4班

	2014级体育表演1班

	16
	生命科学学院
	2013级生物科学1班

	2013级生物技术1班

	17
	数学与计算科学学院
	2013级数学与应用数学卓越班